UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN A LƯỚI

Số:     124    /UBND-VP

V/v xử lý thông tin công dân

 phản ánh (Mã phản ánh: 130220021)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

A Lưới, ngày   20    tháng 02 năm 2020

Kính gửi: Trung tâm Giám sát, điều hành đô thị thông minh.

Ngày 13/02/2020, sau khi nhận phản ánh xử lý hiện trường từ Trung tâm

Giám sát, điều hành đô thị thông minh tỉnh Thừa Thiên Huế về nội dung “Đèn

đường không sáng tại 65 Hồ Chí Minh, thôn 3, A Lưới”, Ủy ban nhân dân huyện

đã chỉ đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng phối hợp với UBND thị trấn A Lưới tiến hành

kiểm tra.

Kết quả kiểm tra xử lý: Nội dung phản ánh của công dân là đúng. Phòng

Kinh tế và Hạ tầng đang thống kê các bóng đén không sáng trên các tuyến đường

để tiến hành thay thế. Thời gian hoàn thành dự kiến trước 01/03/2020

Thông qua Trung tâm Giám sát, điều hành đô thị thông minh tỉnh Thừa

Thiên Huế, Ủy ban nhân dân huyện trả lời cho công dân biết về việc xử lý ý kiến

phản ánh của công dân./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Các phòng: KTHT;

- UBND thị trấn A Lưới;

- VP: LĐ, CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2020-02-20T10:01:45+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện A Lưới<aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!